Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые государственным унитарным

предприятием «Стерлитамакское объединенное

хозяйство железнодорожного транспорта»

Рассмотрев вопрос об изменении тарифов на платные услуги, оказываемые государственным унитарным предприятием «Стерлитамакское объединенное  хозяйство железнодорожного транспорта», в связи с увеличением оплаты труда работников и хозяйственных расходов, Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые государственным унитарным предприятием «Стерлитамакское объединенное хозяйство железнодорожного транспорта», согласно приложению.

2. Государственному унитарному предприятию «Стерлитамакское объединенное хозяйство железнодорожного транспорта» (Никифоров Ю.И.) тарифы на услуги по хранению грузов, раскредитованию документов, за передачу предварительной информации о подходе грузов определять по прейскуранту № 10 – 01 «Тарифы на грузовые железнодорожные перевозки» с учетом повышающих коэффициентов, утверждаемых ОАО «Российские железные дороги».

3. Считать утратившим силу решение Стерлитамакского городского Совеат № 3/14 с от 15.06.2005 года «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское объединенное хозяйство железнодорожного транспорта».

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации Суярембетову А.М. (по согласованию).

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета городского округа город Стерлитамак по вопросам промышленности, транспорта, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета
Ф.Г.Хасанов

27 июня 2006 г.

№ 6/11з

Приложение  к
решению Совета городского округа

город Стерлитамак РБ

№ 6/11з от 27 июня 2006 г.

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые государственным унитарным предприятием

«Стерлитамакское объединенное хозяйство железнодорожного транспорта»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф

(без НДС), руб.коп.

	1
	Перевозка грузов
	1 тонно-км
	1-16

	2
	Слив мазута
	1 тонна
	3-20

	3
	Эксплуатация тепловоза, повторный вызов локомотива
	1 час
	580-00

	4
	Эксплуатация вагонов
	За единицу в сутки
	130-00